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FONO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS DE LA INADMISIBLE
4 6A13 16Y 17 15, 64,65 33Y34 31Y32 35 5 19 18 A30 EMPRESA DE CONFORMIDAD CON  LAS
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FACULTADES DEL SEGUNDO SUPLENTE DEL
CUMPLE REPRESENTANTE LEGAL SR. GUSTAVO ADOLFO
VERIFICADO RODRIGUEZ SILVA A FOLIO 11 DEL CERTIFICADO
:gg";\m DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION PARA
DE VERIFICAR S| NO TIENE RESTRINCCION PARA
CONFORMIDA ACTUAR.
DCONEL
DECRETO LEY RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
3‘59;;;‘:\‘2 ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
QUE Mo SE LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
APORTO CONVOCATORIA.
CERTIFICACIO
DELA LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO
fﬁﬁfggﬁ CUMPLE , CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO DEL
hd VALOR TOTAL DEL SUBGRUPO O GRUPO DE
o CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA
o CONVOCATORIA, ES DECIR $122.941.100
2o
B RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN
ESTA GARANTIA SON SUBSANABLES, SIEMPRE Y
. CUANDO, LA GARANTIA ESTE VIGENTE DESDE
i LA PRESENTACION DE LA OFERTA.
FOllO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
1 3A10 17A25 13,14,15Y 44Y 45 42Y 43 46 2 Y12 26 A41 SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS DE LA
CUMPLE NO CUMPLE 16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EMPRESA DE CONFORMIDAD CON LAS
z CUMPLE CUMPLE FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL
I UITERAL 8- FOLIO 7 DEL CERTIFICADO DE
g EXISTENCIA Y REPRESENTACION PARA VERIFICAR
" Z SI TIENE RESTRINCCION EN LIMITE DE CUANTIA,
=
=g
§ g 2 RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
AU G ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
" CONVOCATORIA.
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3. ORTOMAC SAS

FOIIO
oo
CUMPLE

FOLIOS
4AM
CUMPLE

FoLIo
20
CUMPLE

FOLIOS
18, 120Y.
124
NO
CUMPLE

FOLIOS
38 A40
CUMPLE

FOLIOS
34Y36
CUMPLE

FOLIO
42
CUMPLE

FOLIO

2
CUMPLE

FOLIOS
12,14 Y 16
CUMPLE

FOLIOS
2A33
CUMPLE

SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS DE LA
EMPRESA DE CONFORMIDAD CON LAS
FACULTADES DEL SEGUNDO SUPLENTE DEL
REPRESENTANTE LEGAL SR. GUSTAVO ADOLFO
RODRIGUEZ SILVA A FOLIO 11 DEL CERTIFICADO
DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION PARA
VERIFICAR SI NO TIENE RESTRINCCION PARA
ACTUAR.

LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DE LA PERSONA NATURAL
ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL (LINA
ALEJANDRA MARTINEZ GUEVARA) TIENE FECHA
DE EXPEDICION (30-01-2020) FECHA POSTERIOR
A LA CERTIFICACION DE SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE FECHA (27-01-
2020) POR LO CUAL SE REQUIERE SU
CORRECCION.

EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES
DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA
PERSONA JURIDICA (ASTAF AUDITORES Y
CONSULTORES CONTABLES SAS). PLIEGO DE
CONDICIONES NUMERAL 2.2.5. NOTA 2

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.

INADMISIBLE

RP DENTAL SA

4

FOIIO

2
CUMPLE

FOLIOS
6A26
CUMPLE

FOLIO
56
CUMPLE

FOLIos
.54,58Y
60
NO
CUMPLE

FOLIOS
102Y 104
CUMPLE

FOLIOS
98 Y 100
CUMPLE

FOLIO
106
CUMPLE

FOLIO

4
CUMPLE

FOLIOS
28A52
CUMPLE

FOLIOS
62A96
CUMPLE

SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS DE LA
EMPRESA DE CONFORMIDAD CON LAS
FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL
LITERAL E FOLIO 14 PARA VERIFICAR 5l TIENE
RESTRINCCION EN LIMITE DE CUANTIA.

DEBE ACLARAR  CERTIFICACION DE PAZ Y
SALVO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD
SOCIAL.Y PARAFISCALES, DONDE CERTIFIQUE
EL  CUMPLIMIENTO DE LOS APORTES
REALIZADOS DURANTE LOS ULTIMOS SEIS (6)
MESES ANTERIORES AL CIERRE DE LA
PRESENTE ~ CONVOCATORIA  PLIEGO DE
CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.

INADMISIBLE
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FOINO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE INADMISIBLE
3 5A1 24 A28 23,64, 37Y38 35Y36 39 q 13A22 29A34 CONTADORES DE LA PERSONA NATURAL
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL (JAIME
NO VERIFICADO EDUARDO ECHEVERRY) TIENE FECHA DE
CUMPLE :ﬁg;’;o EXPEDICION (28-01-2020) FECHA POSTERIOR A
*0E LA CERTIFICACION DE SEGURIDAD SOCIAL
CONFORMIDA INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE FECHA (03-02-
DCONEL 2020) POR LO CUAL SE REQUIERE SU
2 DECRETO LEY CORRECCION.
w 019 DE 2012
g ZEJBE“;‘ZA RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
2 APORTO ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
é CERTIFICACIO LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
= DELA CONVOCATORIA,
PERSONA
SURIDICA SIN
[T} DIGITC DE
VERIFICACION
FOIIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLio FolLlos FOLIOS LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO INADMISIBLE
9 5A8 16 13,14 Y15 65Y66 63Y64 67 10 1Y92 17A62 CUMPLE , CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO DEL
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VALOR TOTAL DEL SUBGRUPO O GRUPO DE
CUMPLE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA
CONVOCATORIA, ES DECIR (4 261.245.000)
2 RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN
2 ESTA GARANTIA SON SUBSANABLES, SIEMPRE Y
=] CUANDO, LA GARANTIA ESTE VIGENTE DESDE
LA PRESENTACION DE LA OFERTA.
o
Follo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ADMISIBLE
< 2 6A13 26 24,166 Y 96 Y98 92Y94 100 4 14A24 28A 91 NINGUNA
@ CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 168 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Q CUMPLE
&
2
[a}
~
FOIIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE INADMISIBLE
3 5A16 33 24A 102 Y 103 100 Y 101 104 4 17A23 34A98 CONTADORES DE LA PERSONA NATURAL
CUMPLE | CUMPLE | cumPLE 27,30 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL (YENNY
32 PAOLA MORENA GAHONA) TIENE FECHA DE
NO EXPEDICION (30-01-2020) FECHA POSTERIOR A
CUMPLE LA CERTIFICACION DE SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE FECHA (08-01-
2020) POR LO CUAL SE REQUIERE SU
CORRECCION.
EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES
DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA
PERSONA JURIDICA (PWC CONTADORES Y
AUDITORES LTDA.) PLIEGO DE CONDICIONES
NUMERAL 2.2.5.
-
29 RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
9« ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
o E v LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.
oo
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FONO FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS DEBE ACLARAR CERTIFICACION DE PAZ Y INADMISIBLE
3 7AR 32A38 22,24,25 72Y73 69Y70 75 5 14 A20 40A67 SALVO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD
§ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES, DONDE CERTIFIQUE
o CUMPLE EL CUMPLIMIENTO DE LOS APORTES
g REALIZADOS DURANTE LOS ULTIMOS SEIS (6)
Z MESES ANTERIORES AL CERRE DE LA
= PRESENTE CONVOCATORIA PLIEGO DE
Z CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
=
1%2)
E ) RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
= ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
S CONVOCATORIA.
FOHIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES INADMISIBLE
1 15A23 35 29,31Y.33 103 Y105 99Y 101 107 13 25 Y27 37A97 DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PERSONA JURIDICA (GAITAN REYES
CUMPLE VERIFICADO CONSULTORES ASOCIADOS S.AS). PLIEGO DE
PORLA CONDICIONES NUMERAL 2.2.5. NOTA 2
ENTIDAD
*(DE
C(ONFORM|DA RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
g DCONEL ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
5 DECRETO LEY {A FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
" 019 DE 2012 CONVOCATORIA. -
2 DEBIDO A
9 QUE SE
g APORTO
2 CERTIFICACIO
£ DELA
o PERSONA
JURIDICA
CON DIGITO
Q DE
VERIFICACION
FOHO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A 21A27 20,233,23 104 Y 105 102Y 103 106 2 12A19 28 A0t
§ CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4Y235 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Q9 CUMPLE
55
£9
8
" Folo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
8 1 3A7 17A19 12A15 52Y53 50Y 51 55 2 9AMN 27A47
o g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
wl
£2
5D
Eow
~
FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
9 1 3Ag9 24 A28 18,19, 55Y 56 53Y54 57 2 10A17 29Y52
w CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20,22Y2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 3
= CUMPLE
Al
E
[=]
i
=
fia)




EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 005 DE 2020 CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE MATERIAL DE OSTECSINTESIS PARA
LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA'Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS ADMISIBLE
4 6AN 21A24 20,74,76 38Y39 36Y37 40 5 1nAI19 25A35 NINGUNA
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
POR LA
ENTIDAD
*(0E
CONFORMIDA
2 DCONEL
v DECRETO LEY
;:J 019 DE 2012
z DEBIDOA
8 QUE SE
&® APORTO
@ CERTIFICACIO
z DELA
4 PERSONA
JURIDICA
CON DIGITC
DE
VERIFICACION
Follo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS DEBE ACLARAR CERTIFICACION DE PAZ Y INADMISIBLE
1 3A8 13A17 12 27 28 28 2 9AN 19A25 SALVO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SOCIAL Y PARAFISCALES, DONDE CERTIFIQUE
CUMPLE EL  CUMPLIMIENTO DE LOS APORTES
VERIFICADO VERIFICADO REALIZADOS DURANTE LOS ULTIMOS SEIS (6)
PORLA POR LA - MESES ANTERIORES AL CIERRE DE LA
SaA ENTIDAD PRESENTE ~ CONVOCATORIA  PLIEGO  DE
conFormipa | *(DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
" DCON EL CONFORMIDA
g pecReToLey | DEOREL RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
=3 g':;;;‘:\'éuﬁ o1 DE 2012 ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
L £ APORTO DEBIDO A LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
e CeRTIFiCACiO | QUE SE CONVOCATORIA.
A DE LA APORTO
PERSONA CERTIFICACIO
JURIDICA DELA
PERSONA
JURIDICA
FOIlO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
3 5A10 16 13,1415 23Y24 21Y22 25 4 nyn 17A19 EL PROPONENTE NO ADJUNTA EL CERTIFICADO
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
CUMPLE CUMPLE CAMARA DE COMERCIO DE LA EMPRESA (LO
QUE SE EVIDENCIA ES QUE ADJUNTO DOS VECES
EL RUP DE FECHA 30 -01-2020)
EL REVISOR FISCAL (HECTOR FABIO MuRNoOZ
PEDROZA) NO HA CUMPLIDO CON LA
OBLIGACION DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES PLIEGO DE
CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES
DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA
PERSONA JURIDICA (ANCONTI ASESORES S.A).
2 PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
i
g RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
=z ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
4 LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
E CONVOCATORIA.
0
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FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE INADMISIBLE
" 2 4AN 15 14,102,103 39Y40 37Y38 | 3 12Y13 16A36 CONTADORES DE LA PERSONA‘ JURIDICA
g CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y07 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ENCARGADA DE LA REVISORIA  FISCAL
= NO (CONSULTORIA Y ALTA GERENCIA LTDA) Y LA
8 CUMPLE CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE
&\ CONTADORES DEL REVISOR FISCAL ( CARLOS
2 FORERO) DE FECHA(03-02-2020), SE ENCUENTRA
&! POSTERIOR A LA CERTIFICACION DE SEGURIDAD
o a SOCIAL INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE FECHA
g = (30-01-2020)
Eaf
v a0
gys
28w RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
23S ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA
FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5 7 A5 24A3 20A23 58 57 59 6 16 A 19 32A56
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g < VERIFICADO VERIFICADO
= POR LA POR LA
] ENTIDAD ENTIDAD .
2% *(DE *(DE
A CONFORMIDA CONFORMIDA
=] DCONEL DCONEL
zY DECRETO LEY DECRETO LEY
& Q 019 DE 2012 019 DE 2012
=3 DEBIDOAQUE | DEBIDOA
E SE APORTO QUE SE
e CERTIFICACIO APORTO

DELA CERTIFICACIO

PERSONA DELA

JURIDICA PERSONA

JURIDICA
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19. COCHLEAR LATINOAMERICA SA

Folo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLo FOLIOS FOLIOS (* EMPRESA EXTRANJERA ) INADMISIBLE
1 2A35 N/A N/A NO NO 45 3 37Y38 N/A
CUMPLE NO 40 39 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 42 - PESE A QUE SE ADJUNTAN LOS
CUMPLE DOCUMENTOS DE EXISTENCIA Y

REPRESENTACION LEGAL POR LA AUTORIDAD
COMPETENTE EN EL PAIS DE SU DOMICILIO
(PANAMA) Y QUE LOS MISMOS SE
ENCUENTRAN LEGALIZADOS DE CONFORMIDAD
AL ARTICULO 251 DEL CODIGO GENERAL DEL
PROCESO Y AL ARTICULO 480 DEL CODIGO DE
COMERCIO Y QUE POR SER ESTE PAfS UN
MIEMBRO DEL CONVENIO DEL HAYA DE 1961
SOLO SE REQUIEREN QUE LOS MISMOS SE
ENCUENTREN APOSTILLADOS. SE_EVIDENCIA
QUE_A_FOLIO_ 35 EL_PODER NO_CORRESPONDE
PARA LA CONYOCATORIA PUBLICA NO.5 QUE ES
A LA CUAL SE PRESENTA EL PROPONENTE.
CIRCULAR EXTERNA NO.17 DEL 11 DE FEBRERO DE
2015 DE COLOMBIA COMPRA EFICIENTE”

“LA PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SIN
DOMICILIO EN COLOMBIA ACREDITARAN EN EL
PAIS UN APODERADO DOMICILIADO  EN
= COLOMBIA DEBIDAMENTE FACULTADO PARA
PRESENTAR LA PROPUESTA, CON EL PROPOSITO
DE QUE OBRE COMO PRUEBA CONFORME AL
ARTICULO 251 DEL CODIGO GENERAL DEL
PROCESO.

2- EL PROPONENTE DEBE DE ADJUNTAR
DECLARACION JURAMENTADA QUE ANTE LA
PROCURADURA NI ANTE LA CONTRALORIA
TIENE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS QUE
IMPLIQUEN INHABILIDAD PARA CONTRATAR NI
RESPONSABILIDAD FISCAL NI SU EQUIVALENTE.

3- SE VERIFICA QUE EN CUANTO AL PAGO DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES NO APLICA
TENIENDO EN CUENTA QUE LA SOCIEDAD
EXTRANJERA NO TIENE SUCURSAL, PERSONAL
EN COLOMBIA , N{ DOMICILIO EN COLOMBIA

SE VERIFICA QUE LA EMPRESA OFERENTE NO
TIENE NI DOMICILIO NI SUCURSAL EN
COLOMBIA NO ESTA OBLIGADA A LA
EXPEDICION DEL RUP DE CONFORMIDAD AL
ARTICULO & DE A LEY 150 DE 2007
MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL
DECRETO LEY o019 DE 2012, Y ARTICULO
2.2.1.1.1..5.3 DEL DECRETO 1082 DE 2015 ( TODAS
O__JURIDICAS,
NACIONALES O XTRANJERAS, CON DOMICILIO
EN COLOMBIA INTERESADAS EN PARTICIPAR EN
PROCESOS DE CONTRATACION CONVOCADAS
POR LAS ENTIDADES ESTATALES, DEBEN ESTAR
INSCRITAS EN EL REGISTRO UNICO DE.
PROPONENTES .

POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO NO APLICA
(RUT, PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL, Y RUP)

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.
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FOlO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
5 JAR 26A35 22A25 38Y39 36Y37 40 6 13.A21 30A35 EL REVISOR FISCAL (INGRID JULIETH GARCIA
CUMPLE | cumpLe | cumpLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE GARCIA) NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION
CUMPLE CUMPLE DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA JUNTA
VERIFICADO CENTRAL DE CONTADORES PLIEGO DE
PORLA CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
ENTIDAD
"
c(:NEFonoA RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
DCONEL ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
DECRETO LEY LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
019 DE 2012 CONVOCATORIA,
DEBIDO A
QUE ESTABA
MAL LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO
DIGITADO EL CUMPLE , CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO DEL
2 NUMERO DE VALOR TOTAL DEL SUBGRUPO O GRUPO DE
a NIT CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA
g CONVOCATORIA, ES DECIR ($65.379.000)
o]
2 RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN
~ ESTA GARANTIA SON SUBSANABLES, SIEMPRE Y
CUANDO, LA GARANTIA ESTE VIGENTE DESDE LA
PRESENTACION DE LA OFERTA.
FoHo FoLios FOLIOS FoLlos FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
9 11A20 33 28 A 32 124 Y125 122Y123 126 10 21A27 34A LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA
CUMPLE CUMPLE ENCARGADA DE LA REVISORIA  FISCAL
(ASPRACO  AUDITORES  LTDA) Y LA
CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FISCAL (RICARDO
SEPULVEDA ) DE FECHA(03-02-2020), SE
ENCUENTRA POSTERIOR A LA CERTIFICACION
DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL LA CUAL SE
% EXPIDE DE FECHA (27-01-2020)
<
< SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS DE LA
S EMPRESA DE CONFORMIDAD CON  LAS
S FACULTADES DEL  REPRESENTANTE  LEGAL
< NUMERAL SEGUNDO - FOLIO 17 DEL CERTIFICADO
z DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION PARA
2 VERIFICAR QUE NO TIENE RESTRINCCION EN LA
S CUANTIA.
2
= RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
N ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE

LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.
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FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL (LILIANA MARCELA TORRES INADMISIBLE
6 8A19 34 19,30,31Y 46 Y 47 44Y 45 48 7 20A28 35A43 GAMES) NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 33 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA JUNTA
NO CENTRAL DE CONTADORES PLIECO DE
CUMPLE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES
DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA
PERSONA JURIDICA (CONSULTORES
< INTEGRADOS $.AS). PLIEGO DE CONDICIONES
A NUMERAL 2.2.5.
=
5 RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
® £STAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
A LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.
FONO FOLIOS FOLIOS FoLlos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS DEBE ACLARAR CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO INADMISIBLE
4 3A20 48A54 40,44.Y. 86Y88 82Y84 90 6 22A38 56 A 80 DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 46 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PARAFISCALES, DONDE CERTIFIQUE  EL
NO CUMPLIMIENTO DE LOS APORTES REALIZADOS
CUMPLE VERIFICADO DURANTE LOS ULTIMOS SEIS (6) MESES
:ﬁ;éﬁ:o ANTERIORES AL CIERRE  DE LA PRESENTE
. INVITACION.  PLIEGO  DE  CONDICIONES
CONFORMIDA NUMERAL 2.2.5.
Q DCONEL
v DECRETO LEY RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
é ‘[’)‘;B?;;j\‘; ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
z CERTIFICAON LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
= DE LA CONVOCATORIA.
m PERSONA
JURIDICANO
TENIA DICITO
213
VERIFICACION
" FollO FOLIOS FOLIOS Follos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL (RAFAEL HERNANDO GAMES INADMISIBLE
o 3 5A8 15 12A14 28Y29 26Y27 30 4 9 AN 16 A25 MIZRAHI) NO  HA  CUMPLIDO CON LA
I 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE OBLIGACION DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA
oz CUMPLE JUNTA CENTRAL DE CONTADORES PLIEGO DE
5w CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
oo
w =
s = RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
2 ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
2 § LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.
FOIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
v 5 7A13 18 A20 16,100A1 48 A49 46Y 47 52 6 14Y15 21A45
& CUMPLE CUMPLE CUMPLE 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E CUMPLE
g
=
&
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Folo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE INADMISIBLE
" 2 4A9 16 12,1435 29 Y 30 27Y 28 31 3 10YM 17A26 CONTADORES DEL REVISOR FISCAL ( JOSE LUIS
% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RUIZ RINCON )DE FECHA(03-02-2020), SE
Y CUMPLE ENCUENTRA POSTERIOR A LA CERTIFICACION
2 DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL LA CUAL SE
G EXPIDE DE FECHA (23-01-2020)
Q
s3]
“n RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
S ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.
FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLio FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
< 4 6A1 18 A22 15,89Y 56Y57 54 Y58 58 5 12A14 23A53
a CUMPLE CUMPLE CUMPLE 90 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= CUMPLE
o}
z
z
P
Follo FoLlos FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL (FRANCISCO WILLIAN INADMISIBLE
9 nAz2 32A40 31,104,10 55Y56 53Y54 57 10 24.A30 41A52 HOYOS GOMEZ) NO HA CUMPLIDO CON LA
CUMPLE NO CUMPLE | & CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE OBLIGACION DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE JUNTA CENTRAL DE CONTADORES PLIEGO DE

28. INDSUTRIAS MEDICAS SAMPEDRO

SAS

CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.

SE REQUIERE ADJUNTAR LOS ESTATUTOS DE LA
EMPRESA DE CONFORMIDAD CON LAS
FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL
NUMERAL 11- FOLIO 19 DEL CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION CON EL FIN DE
VERIFICAR QUE NO TENGA RESTRINCCION EN LA
CUANTIA,

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.

LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO
CUMPLE , CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO DEL
VALOR TOTAL DEL SUBGRUPO O GRUPO DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA
CONVOCATORIA, ES DECIR ($ 89.195.000)

RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN
ESTA GARANTIA SON SUBSANABLES, SIEMPRE Y
CUANDO, LA GARANTIA ESTE VIGENTE DESDE LA
PRESENTACION DE LA OFERTA.
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Folo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL (LUIS ORLANDO MRQUEZ INADMISIBLE
7 9A18 32A37 28,104 Y 60 59 61 8 19A27 38 A8 PARRA) NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 105 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA JUNTA
NO CUMPLE CENTRAL DE CONTADORES PLIEGO DE
CUMPLE VERIFICADO VERIFICADO CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
POR LA POR LA
EFDTE'DAD EFJE'DAD RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
CONFORMIDA | CONFORMIDA ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
D CONEL DCONEL LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
DECRETO LEY DECRETO LEY CONVOCATORIA.
oo o019 DE 2012 019 DE 2012
[ERv) DEBIDOAQUE | DEBIDOA
¥z SEAPORTO. QUE SE LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO
<z CERTIFICACIO APORTO CUMPLE , CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO DEL
g 8 DELA CERTIFICAGIO VALOR TOTAL DEL SUBGRUPO O GRUPO DE
[v] cI: PER?ONA DEELA N CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA
"8‘ 9 JURIDICA fﬁé’& CONVOCATORIA, S DECIR ( 77.422.500.00)
he wvi
o« é 2 RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN
APyl ESTA GARANTIA SON SUBSANABLES, SIEMPRE Y
CUANDO, LA GARANTIA ESTE VIGENTE DESDE LA
PRESENTACION DE LA OFERTA.
2 Zellle] FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
m 5 7A9 ~16 14,136,13 31Y32 59Y 60 63 6 10A13 17A58 .
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8Yin CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g CUMPLE
]
&
(=]
A
FOIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO INADMISIBLE
18 20A24 37 A 40 36 52Y53 50 Y51 54 19 27.A35 11A 49 CUMPLE , CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO DEL
Q CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VALOR TOTAL DEL SUBGRUPO O GRUPO DE
‘ﬂ CUMPLE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA
§ CONVOCATORIA, ES DECIR ($67.422.500)
o
g RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN
8 ESTA CARANTIA SON SUBSANABLES, SIEMPRE Y
5 CUANDO, LAF.ARANT!’A ESTE VIGENTE DESDE LA
; PRESENTACION DE LA OFERTA.
b=
FOHO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE
2 4A9 103 A 108 2 140y 141 138y139 142 3 1Y 1 109 A 137 DEBE ALLEGAR CERTIFICACION DE PAGOS DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SEGURIDAD SOCIAL{ TENIENDO EN CUENTA QUE
CUMPLE SE EXIMIDO DE PARAFISCALES POR LA LEY 1607
DE 2012 DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO
EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES
DE LA MISMA FORMA DEBE APORTAR TARJETA
PROFESIONAL Y CERTIFICACION DE JUNTA
) CENTRAL DE CONTADORES VIGENTE - Y
ﬁ ACTUALIZADO DE KEYLA DANIELA RODRIGUEZ
S
g RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN
Q ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
E LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE
o CONVOCATORIA,
~
"
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FOIlIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIoS FOLIOS ADMISIBLE

a 13 21A33 85 59,7577 157 Y 159 151Y153 163 7 37A53 95 A 147 NINGUNA
g CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE
o
g
&5
=z <

b
2 <
o3
=9
no
" FOIIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3 5 7A3 5 14,86,87 35Y36 33Y34 37 6 38Y39 16A32
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e
W
=
wl
o
o.
o
w
<
h:x

RECUERDE QUE L.OS DOCUMENTOS A SUBSANAR DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DEL ACTA DE CIERRE DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA

CONVOCATORIA NUMERAL 2.6 “SANEAMIENTO DE REQUISITOS”
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